
Anexa nr. 1 
la Anunț de participare 

INFORMAŢIE GENERALĂ 

1. Denumirea operatorului economic: “Piroterm-Service” SRL 
2. Codul fiscal: 1003600086615 
3. Decizia de  înregistrare nr. 117571 din 30.11.2000  I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE" 

 (numărul, data, înregistrării, instituţia emitentă) 

4. Domeniile principale de activitate: Comertul cu ridicata pe bază de tarife sau contracte; Aprovizionarea cu 
aburi și apă caldă;Lucrări de instalații tehnico-sanitare.         __________________________________ 

(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului) 

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) nr.040002 din 19 iunie 2017, Camera de Licențiere, Construcțiile 
de clădiri, instalații și rețele tehnico-edilitare  

                                                                                                                  (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 

 
6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:   ___________nu sunt_______________ 
                                                                                          (denumirea, adresa)  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: __________nu sunt______________________________ 
(denumirea, adresa) 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ _________________ 
                                                                                                                                                 (de indicat valoarea şi data) 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe __________________________________ mii lei 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  
       Anul 2024 Valoarea  5.530.000 lei  mii lei 
       Anul 2023 Valoarea  7.870.000 lei  mii lei 
       Anul 2022 Valoarea  8.560.000 lei mii lei 
11. Datoriile totale ale operatorului economic   00  mii lei, inclusiv: față de buget   00  mii lei. 
12. Rechizite: 

DENUMIREA “Piroterm-Service” SRL 
COD FISCAL 1003600086615 
BANK B.C. VICTORIABANK S.A. fil. Nr.3 Chisinau 
SWIFT  
IBAN MD58VI000002224003255MDL 
TVA 0502982 
TEL/FAX 022212021 /  
MOBILE 068122288 
E‐MAIL info@inginer.md 
WEB www.inginer.md 
ADRESA JURIDICĂ Mun. Chisinau, Str. Mitr. Dosoftei 142 
ADRESA POŞTALĂ MD2004 
DIRECTOR GENERAL Catan Vladimir 

 
Data completării: 09 aprilie 2025 
Numele, Prenumele: Catan Vladimir 
Funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic Director 
(semnătura) și L.Ş.  ___________________ 

  

 


		2025-04-10T12:39:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




